příslušenstvím kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a ten předmět koupě tímto za kupní cenu 
uvedenou níže v čl. III., kupuje. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Na základě dohody obou smluvních stran uhradí kupující vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 
360.000,- Kč bez 21% DPH (třistašedesáttisíckorunčeských), na základě vystaveného daňového 
dokladu a v dohodnutých platebních podmínkách, které jsou součástí této Kupní smlouvy. 
2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3.